950 Mediolani et sic eques et comes in interlinea.
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quondam Andree, Ulisses ab Ecclesia, filius quondam Pauli, Petrus de Misintis,
filius quondam Bartholomei, Lucius Zenus, filius quondam Thome, Antonius de
la Turre, filius quondam Francisci, loseph Lomatius, filius et etiam nomine
Christofori infirmi, Carolus Matia, filius quondam losephi, Horatius de Origo,
filius quondam Bernardi, Andreas Gaziana, filius quondam Petri, Iohannes
Baptista Zacchonus, filius quondam Antonii Marie, Iohannes Baptista de
Regibus, filius quondam lacobi Philippi, Bartholomeus de Monte, filius quondam
Iohannis Antonii, loseph Vedanus, filius quondam Antonii Marie, Hieronimus de
Aliferis, filius et nomine etiam Iohannis lacobi absentis, omnes vicini et
habitantes ut supra <..> voluntarie etc. et omnibus modo etc. fecerunt,
constituerunt etc. suum certum missum, nuncium et procuratorem etc.
prefatum sapientem Iohannem Antonium Canevesium iuris consultum,
collegiatum Mediolani et sic equitem et comitem?5!, presentem <...> spetialiter
ad procuratorio nomine predictorum vicinorum comparendum coram prefato
illustrissimo rege Philippo Tertio <...> et ibidem in eius manibus iurandum
prout ex nunc iuraverunt in manibus mei notarii infrascripti quod perpetuo
erunt fideles <...>

Actum in ecclesia predicta Sancte Marie Secrete sita in porta Vercellina
Mediolani, presentibus Ferrando Villa, filio quondam Octaviani, porte
Ticinensis, parochie Sancte Eufemie intus Mediolani, et Antonio Maria de Origo,
filio Iohannis Baptiste, porte Orientalis, parochie Sancti Raphaelis Mediolani,
pronotariis etc. Testes reverendus presbiter dominus Antonius Chrema, filius
quondam Mathie, rector parochialis dicte ecclesie Sancte Marie Secrete et in
edibus dicte ecclesie habitans, notus, reverendus presbiter dominus loseph de
Gallis, filius quondam Mathei, et reverendus presbiter dominus Iohannes Maria
Ardengus, filius quondam Baptiste, ambo habitantes in edibus dicte ecclesie,

omnes idonei etc.

(ST) Ego Iohannes Baptista Vitalis, filius quondam Iacobi Antonii, porte Cumane,
parochie Sancte Marie Secrete Medilolani, publica, imperiali et apostolica

auctoritatibus Mediolani notarius suprascriptum instrumentum rogavi, confeci,

951 Collegiatum Mediolani et sic equitem et comitem in interlinea.
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edidi et pro fide subscripsi et amplius etiam ego quoquidem iuramentum facio

et in omnibus etc. prout per predictum dominum Canevesium iuratum fuerit.
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Fig. 1